АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 JiaMWL- 2022: № — -/ш
О внесении изменения в Порядок проведения мониторинга налоговой

недоимки и дебиторской задолженности по неналоговым платежам
в бюджет города Рязани, утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 21.07.2015 № 3284

В целях получения дополнительной информации для проведения мониторинга

дебиторской задолженности по неналоговым платежам в бюджет города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок проведения мониторинга налоговой недоимки и дебиторской

задолженности по неналоговым платежам в бюджет города Рязани, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 21.07.2015 №3284 «Об утверждении

Порядка проведения мониторинга налоговой недоимки и дебиторской задолженности

по неналоговым платежам в бюджет города Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 27.07.2017 № 3245, от 25.06.2018 № 2420, от 25.05.2021

№ 1914), изменение, дополнив приложение № 2 к Порядку абзацем следующего

содержания;

«Справочно: сумма задолженности, списанная как безнадежная к взысканию,

за отчетный период тыс. рублей».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя гррш^адщшстрации Федина О.А.

Глава администрации ^

\'

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru